
 

 
se s íd lem Soko lovská 219,  Praha  9  

poštovn í  př ih rádka 02,  225 02 Praha 025  

 
 

IČO: 70106975 

Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Praha 
ČTÚ-68 765/2018-620/ŠpL  Mgr. Polnická / 224004120 20. prosince 2018 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Vážený pane  

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) obdržel dne 12. prosince Vaši žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), 
v následujícím znění: 

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, žádám Český telekomunikační úřad o poskytnutí následujících 
informací: 

Z dopisu čj. ČTÚ-39270/2018-620 ze dne 14.8.2018 vyplývá, že jedno ze 4 

prvoinstančních rozhodnutí, které jste mi zpřístupnili (čj. ČTÚ-58299/2017-631 ze dne 

16.3.2018), nenabylo ani ke dni 14.8.2018 právní moci, neboť byl podán rozklad. 

Žádám proto o sdělení  

a) kdy byl tento rozklad podán, jakož i o zaslání kopie rozkladu, 

b) zda o něm již bylo rozhodnuto, a pokud ano, kdy se tak stalo, jakož i o zaslání kopie 

rozhodnutí o rozkladu.“ 

K bodu b) Vaší žádosti sdělujeme, že rozhodnutí o opravném prostředku nebylo 
v řízení čj. ČTÚ-58 299/2017-631 k dnešnímu dni vydáno. Předmětné správní řízení tak stále 
probíhá. 

K části bodu a) Vaší žádosti sdělujeme, že rozklad byl účastníkem řízení podán 
k poštovní přepravě dne 4. 4. 2018.  

 

 

 



 

IČO: 70106975 2/2 

Ve zbytku bodu a) Vaší žádosti, tedy ohledně zaslání kopie rozkladu podaného 
účastníkem řízení, Vám sdělujeme, že se jedná o informaci novou, která vznikla při přípravě 
rozhodnutí správního orgánu a kterou v této fázi řízení nelze (až do doby ukončení 
rozhodnutím), poskytnout. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti je předmětem 
samostatného vyřízení. 

S pozdravem 

 
Ing. Miroslav Charbuský 

ředitel odboru 
 kontroly a ochrany spotřebitele  

 

 

 


		2019-01-09T10:06:31+0100




